

عدم آمادگی

- رسیدن به نظام دموکراسی مستلزم شناخت و درک مفاهیم آن و نیز نشان دادن ظرفیت و انطباق اجتماعی است . واقعیت این است که ما هنوز فرهنگ دموکراسی را بدرستی نمی شناسیم . قدرت سالاری و دین سالاری در طول تاریخ ملت را در تاریکی جهل نگاه داشته . و تا وقتی جهل ما به آگاهی بدل نشود و فرهنگ زورآزمایی به مردمسالاری تغییر نکند به جایی نخواهیم رسید و این اوضاع يك شبه تغییر نخواهد کرد . از میان برداشتن يك رهبر و آوردن رهبري ديگر چاره کار نیست . بارها چهره و لباس استبداد عوض شد و رنگ و بوی آن تغییر کرد . لکن پیشرفتی حاصل نیآمد . اوضاع کلی تغییر نکرد . مسائل اجتماعی حل نشد و فساد و بی عدالتی همچنان پای برجای بماند . اگر به فرض نظام فعلی هم برود استبدادی دیگر جای آن خواهد گرفت . ای بسا مخوف تر . چرا که هنوز فرهنگ دموکراسی را یاد نگرفته ایم . ابتدا باید جامعه به بلوغ فکری برسد . فرهنگ دموکراسی را بشناسد . برای مردم روشن شود فرهنگ دموکراسی چیست ؟ فاکتورهای آن کدام است ؟ باید بدانند در نظام دموکراسی همگان دارای حقوقی برابرند و در چارچوب قانون آزادی عمل دارند . باید جامعه ظرفیت و قابلیت آن را پیدا کند که به حقوق دیگران احترام بگذارد . و مشکلات خود را از راه قانون حل و فصل نماید . دموکراسی را کسانی می توانند درک و ایجاد کنند که بدانند همه چیز را نمی دانند . دموکراسی خواهان می دانند برخی از کارها وابسته به تصادف است و همه چیز از پیش معلوم نیست . دموکراسی بر این فرض استوار است که هیچ فرضیه و قانونی مطلق و مقدس نیست . بلکه تصور و تجربه آدمیان است . وقتی تصورات و تجربه ها جمع شوند . چیزی نزدیک به حقیقت بدست می آید . اما ارزش آن بیش از فرضیه منفرد است .

zereshk

توده ای ها و اکثریت ای ها این جا جمع شدند که جمهوری خواهان واقعی رو هم خراب کنند.

Lebanon

Not that I don't care about others. But I am tired of hearing about Lebanon, Ghaza, and the rest of the world. Iran only.

Thank you

نظر

این شعارهای تکراری، نشان دهنده نه تنها عدم شناخت نویسنده از واقعیت های موجود در فرانسه است، بلکه نشان مدهد که ایشان انگار در دنیای دیگری زندگی می کنند وهمچنان اسیر تفکر اردوگاهی (روسی) هستند! بی جهت نیست که حتا انتخابات را هم قبول ندارند!!

روز جهانی کارگر

جشن اول ماه مه، روز جهانی کارگر بر همه کارگران و دوستداران آنان فرخنده باد!

طرحی دیگر

در این همه طرح ، از توجه به نویسندگان، مترجمین ، روزنامه نگاران ، مجله های ادبی و ناشرین غافل مانده اید. می بینید که وزارت ارشاد با دست اندرکاران رسانه های عمومی . با فیلم سازان و اهل تاتر و سایر هنرمندانی که آثاری خلق کرده اند و یا مایل اند خلق کنند چه می کند. توجه شما به این مقوله و سانسور آثار که بی داد می کند به نظرم ضرور است.